
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA ČESKY

3-IN-1 FOLDABLE WIRELESS CHARGER 

Multiple device 
charger

Qi2 charging 
standard

Strong
MagSafe

Overcharge
protection

MH08



Copyright© 2024 MISURA Store s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

Žádná část této příručky, včetně produktů a softwaru 
popsaných v této příručce, nesmí být reprodukována, 
přenášena, přepisována, ukládána do systému ukládání 
dat nebo překládána do jakéhokoli jazyka v jakékoli formě 
a jakýmikoli prostředky, s výjimkou dokumentace uložené 
společností Kupující pro účely zálohování bez písemného 
souhlasu MISURA Store s.r.o. („MISURA“).

Záruka na produkt nebo službu pozbývá platnosti, 
pokud: (1) je produkt opraven, upraven nebo změněn 
bez písemného souhlasu společnosti MISURA nebo (2) je 
sériové číslo produktu nečitelné nebo chybí.

Technické údaje a informace v této příručce jsou 
poskytovány pouze pro informaci, mohou se kdykoli bez 
upozornění změnit a nelze je vykládat jako závazek ze 
strany MISURA.

MISURA nenese odpovědnost za žádné chyby nebo 
nepřesnosti které se mohou objevit v této příručce, včetně 
produktů a software popsaný v tomto návodu.

OBSAH

JAK POUŽÍVAT
POPIS VÝROBKU
BALENÍ SEZNAM
VZHLED PRODUKTU
INSTRUKCE
PARAMETRY
SEZNAM KOMPATIBILITY
OPATŘENÍ
POZOR
VAROVÁNÍ

3
3
3
4
4
5
5
6
7
7



1.  Otevřete skládací nabíječku. Lze sklopit/nahoru 
bezdrátovou nabíječku hodinek během nabíjení. 

2.  Připojte tuto nabíječku k PD/Quick Charger pomocí 
USB kabelu. (Příkon: 30W nebo více)

3.  Nabijte svá zařízení. 
(1) Nabijte svůj telefon (stojan) 
(2) Nabijte své Airpody 
(3) Nabijte své iWatch 
(4) Nabijte svůj telefon (položte naplocho) 

JAK POUŽÍVAT

POPIS VÝROBKU

Děkujeme, že jste si vybrali naši skládací bezdrátovou 
nabíječku 3 v 1. Tento produkt má tři bezdrátové nabíjecí 
podložky a umožňuje současně nabíjet váš iPhone, 
AirPods a iWatch. Podporuje bezdrátové nabíjení pro 
většinu smartphonů kompatibilních s Qi2. Přenosná 
kompaktní velikost a vysoká integrace vám pomohou 
udržet si pořádek na vašem počítači nebo na cestách.

SEZNAM BALENÍ

1× | Skládací stojánek pro bezdrátovou nabíječku 3 v 1

1× | Nabíjecí kabel typu C

1× | Uživatelský manuál



VZHLED PRODUKTU

INSTRUKCE

Nabíjecí podložka pro iphone (magnetická): 7,5W / 10W / 15W
Nabíjecí podložka pro iWatch: 3W
Nabíjecí podložka pro AirPods: 5W

1.  Výrobek je dodáván s nabíjecím kabelem typu C. 
Používejte rychlonabíječku s výkonem 30W nebo  
35W nebo vyšším, nikoli nabíječku s výkonem  
10W nebo 18W. V opačném případě bude kontrolka 
nabíječky blikat, což způsobí abnormální nabíjení.

2.  Na AirPods nesvítí žádná kontrolka a iWatch se nabíjejí.

3.  Indikátor mobilního telefonu se rozsvítí modře, když 
je mobilní telefon umístěn na nabíječce a začne se 
nabíjet. 

4.  Indikátory začnou pomalu blikat, když zařízení není 
správně umístěno nebo zarovnáno, nebo pokud není 
správně navázáno bezdrátové nabíjení, například když 
je velká mezera způsobena nějakým typem pouzdra na 
telefon. Upravte polohy nebo sejměte pouzdro telefonu 
a zkontrolujte, zda indikátor ukazuje normální nabíjení.

5.  Když je zařízení plně nabité, jednoduše jej zvedněte  
z podložky a nabíjení ukončíte.



Název Skládací bezdrátová nabíječka 3 v 1

Vstup 30W nebo více 

Bezdrátový výstup 
pro telefon 5W / 7.5W / 10W / 15W

Bezdrátový výstup 
pro AirPods 5W (max)

Bezdrátový výstup 
pro iWatch 3W (max)

Materiál Slitina hliníku / Plast

Velikost produktu 68 × 68 × 23 mm

Hmotnost 220 g (Slitina hliníku)
186 g (Plast)

PARAMETRY

SEZNAM KOMPATIBILITY

Níže uvedená zařízení byla testována a byla prokázána 
jejich kompatibilita s tímto produktem:

	iWatch 8, 7, 6, SE, 5,4,3,2
	AirPods Pro, 3, 2 (s bezdrátovým nabíjením)
	iPhone 15 Série, 14 Série
	iPhone 13, 13 Pro, 13 Pro Max
	iPhone 12, 12 Pro, 12 Pro Max
	iPhone 11, 11 Pro, 11 Pro Max
	iPhone X, XS, XS Max, XR



	iPhone 8, 8 Plus
		Samsung Galaxy S21, S20, S10, S10 Plus, S10E, S9, S9 

Plus, S8, S8 Plus
		Samsung Note 10, 9, 8, 7, S7, S7 Edge, S6, S6 Edge, S6 

Edge Plus

A další telefony, které podporují bezdrátové nabíjení.
Tento produkt byl navržen podle specifikací Qi2.
V případě jakýchkoli dotazů nebo problémů s 
kompatibilitou nás prosím kontaktujte. Kompatibilní  
s protokoly BPP, EPP, MPP, PPDE, (Samsung).

OPATŘENÍ

1.  U technologie bezdrátového nabíjení musí být 
indukční cívky správně vyrovnány, aby byla navázána 
komunikace a mohlo začít nabíjení baterie. Magnety v 
nabíjecí podložce telefonu jsou kompatibilní s MagSafe 
iPhone a zajišťují přesné zarovnání. U modelů bez 
MagSafe je možná budete muset zarovnat ručně. 

2.  Bezdrátová nabíječka má konektor typu C a přijímá 
vstupní 30W nebo vyšší. Zkontrolujte jmenovité 
hodnoty výkonu rozhraní a ujistěte se, že poskytuje 
dostatek energie. 

3.  Dosah bezdrátového nabíjení je až 4 mm. Většina 
nekovových pouzder je přijatelná pro bezdrátové 
nabíjení. Některé silnější pouzdro na vašem telefonu, 
airpodech nebo iwatch může způsobit selhání 
bezdrátového nabíjení. 



4.  Bezdrátová nabíječka má uvnitř teplotní detektor 
jako druh ochrany. Když teplota vzroste nad 45ºC, 
bezdrátové nabíjení se zastaví a obnoví se, když teplota 
klesne. U některých zařízení, která nejsou dobře 
kompatibilní, se teplota může zdát trochu vysoká.  
V takovém případě věnujte zvláštní pozornost zvýšení 
teploty. 

5.  Při používání produktu se vyhněte vysoké teplotě nebo 
vlhkosti.

6. Vyhněte se shození produktu či silným nárazům. 

POZOR

VAROVÁNÍ

Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. Provoz 
podléhá následujícím dvěma podmínkám: (1) Toto zařízení 
nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí 
akceptovat jakékoli přijaté rušení, včetně rušení, které 
může způsobit nežádoucí provoz.

Podhodnocená nabíječka nebo kabel mohou způsobit 
zpomalení nebo selhání bezdrátového nabíjení. Pokud 
rychlonabíječku nepoužíváte, kontrolka bude blikat.



Děkuji za Váš nákup.
V případě potřeby nás kontaktujte na:

Výrobce / dovozce
MISURA Store s.r.o.,

ID: CZ264 03 714
www.misura.shop
info@misura.shop

Neneseme odpovědnost za žádné typografické chyby.

@SHOPMisura @misura_shop @MISURA

https://www.facebook.com/SHOPMisura
https://www.instagram.com/misura_shop/
https://www.youtube.com/channel/UC5j-9ELhS7ikSUUgTcRb9VA/videos

